
Seznam příjemců v rámci DT 2 - Podpora poradenství pro podnikatele

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládané výdaje 

realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK Schváleno v ROK

Popis akce/projektu

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní 

účel

Okresní hospodářská 

komora Olomouc

tř. Kosmonautů 1288/1

Olomouc

77900

Smart poradenství & smart akce pro smart 

kraj

1/2021

Okres Olomouc

Právní forma

Komora (s vyjímkou 

profesních komor)

IČO 47673699

 B.Ú. 

Projekt je kombinací (1) vybraných 

významných akcí, (2) specializovaného 

informačního; poradenského místa a (3) 

aktivit na podporu propagace malých; 

středních podnikatelů včetně podpory 

podnikavosti a startupů (vše s důrazem na 

smart přístup).

Dotace bude použita na:

Účelem je částečná úhrada celoročních 

aktivit - informační, poradenský, právní, 

vzdělávací a networkingový servis včetně 

akcí a vlajkových akcí. Zejména služby, 

externí služby, osobní náklady, občerstvení, 

marketing a další.

12/2021

MedChemBio

Šlechtitelů 813/21

Olomouc

77900

Seminář klastru MedChemBio

11/2021

Okres Olomouc

Právní forma

Zájmové sdružení 

právnických osob

IČO 72023970

 B.Ú.

Dotace bude využita pro pořádání 

odborného semináře v rámci XVI. Dnů 

diagnostické, prediktivní a experimentální 

onkologie

pořádaných klastrem společně s Ústavem 

molekulární a translační medicíny LF UP. 

Tématem budou nová protinádorová léčiva.

Dotace bude použita na:pronájem 

konferenčního sálu, občerstvení, nocleh 

přednášejících noc před akcí, grafické práce 

(např. tisk pozvánek a graf. materiálů), 

inzerát v regionálním periodiku, propagační 

předměty s logem Olomouckého kraje, 

propagace akce u odborné veřejnosti

11/2021

RPSC ideas s.r.o.

17. listopadu 1126/43

Olomouc

77900

Business and Design fair 2021

10/2021

Okres Olomouc

Právní forma

Společnost s ručením 

omezeným

IČO 28607368

 B.Ú. 

Jde o akci s cílem zahájit komunikaci mezi 

podnikatelským, školským a krajským 

sektorem na téma rozvoje dalšího 

inovativního podnikání v OLK, převést teor. 

znalosti žáků do prakt. života, motivovat je 

po ukončení studia zahájit vlastní podnikání.

Dotace bude použita na:Dotace bude 

použita na: pronájem prostor, organizačně-

technické zajištění akce, mzdy a honoráře, 

propagaci, cestovné, catering, kancelářský 

materiál.

10/2021

Český optický klastr, z.s.

Šlechtitelů 813/21

Olomouc

77900

Akce k podpoře mezioborových spoluprací 

v Českém optickém klastru

1/2021

100 000,00 Kč4 250 000,00 Kč 100 000,00 Kč

100 000,00 Kč

2 250 000,00 Kč 100 000,00 Kč

1 250 000,00 Kč 100 000,00 Kč

100 000,00 Kč

3 250 000,00 Kč 100 000,00 Kč 100 000,00 Kč

1 z 2



Seznam příjemců v rámci DT 2 - Podpora poradenství pro podnikatele

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové 

předpokládané výdaje 

realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK Schváleno v ROK

Popis akce/projektu

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní 

účel

100 000,00 Kč1 250 000,00 Kč 100 000,00 Kč

Okres Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO 06658091

 B.Ú.

Kompletní příprava a realizace speciálního 

dvoudenního workshopu zaměřeného na 

VaV spolupráce, trendy a příležitosti ve 

vybraném aplikačním sektoru, v němž se 

uplatní společné výzkumné výsledky a 

inovační produkty členů Českého optického 

klastru.

Dotace bude použita na:Pronájem prostor, 

catering a kulturní vložka na pořádané akci.

Honorář za přednášku význačného 

12/2021

Vault Enterprise z. s.

Koželužská 945/31

Olomouc

77900

Provoz coworkingového centra Vault 42 se 

zaměřením na podnikatelskou činnost a 

poradenství 1/2021

Okres Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO 06486975

 B.Ú. 

Vault 42 je coworkingové centrum 

zaměřující se na sdružování podnikatelů a 

OSVČ především z oblastí KKP (design, 

architektura, IT, marketing, foto, video,...) a 

pořádání vzdělávacích a networkingových 

akcí na podporu podnikatelského prostředí 

v OK.

Dotace bude použita na:- nájemné prostor

- DPP a HPP ze zaměstnanci spolku Vault 

Enterprise

12/2021

BEC družstvo - Business and 

Employment Co-operative

M. R. Štefánika 318/1

Šumperk

78701

Roma Business Camp 2021

1/2021

Okres Šumperk

Právní forma

Družstvo

IČO 29394287

 B.Ú. 

Projekt Roma Business Camp 2021 bude 

tvořen kombinací workshopů a přednášek 

zaměřených na rozšíření znalostí a 

dovedností v oblasti podnikání u romské 

menšiny a obyvatel sociálně vyloučených 

lokalit.Dotace bude použita na:Komplexní zajištění 

realizace RBC 2021 zahrnuje jeho propagaci, 

nábor účastníků a komunikaci s nimi, 

12/2021

Brintesia INSPIRE s.r.o.

Gen. Janka 1158/5

Ostrava

70900

Provoz podnikatelského inkubátoru 

Brintesia INSPIRE
2/2021

Okres Olomouc

Právní forma

Společnost s ručením 

omezeným

IČO 07579993

 B.Ú. 

Celoroční provoz a podnikatelského 

inkubátoru Brintesia INSPIRE, který 

poskytuje poradenství začínajícím 

podnikatelům, umožňuje sdílení služeb, 

tvoří komunitu místních malých firem a 

podnikatelů a spolupracuje s podniky z 

dalších krajů.

Dotace bude použita na:Mzdy interních a 

externích poradců, kancelářský materiál, 

provozní náklady (telefony, internet), 

12/2021

7 250 000,00 Kč 100 000,00 Kč

100 000,00 Kč

50 000,00 Kč

50 000,00 Kč

100 000,00 Kč

4 250 000,00 Kč 100 000,00 Kč

6 187 400,00 Kč 74 960,00 Kč

5 446 800,00 Kč 100 000,00 Kč

2 z 2


